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QUADRO ECONOMICO

LAVORI PRINCIPALI

TOTALE BASE D'ASTA
TOTALE ONERI PER LA SICUREZZA

TOTALE LAVORI PRINCIPALI (A1+A2)

SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE

Rilievi e indagini
TOTALE B2

Spostamenti, allacciamenti, oneri per servizi
TOTALE B3

Imprevisti:
B4.1 Imprevisti
B4.2 Arrotondamenti
B4.3 Barriere stradali (compresa IVA 10%)
TOTALE B4

Acquisizione aree ed immobili
TOTALE B5

Accantonamento art. 113 Dlgs 50/2016
B6.1 Accantonamento art. 113 Dlgs 50/2016
TOTALE B6

Spese generali e tecniche progettazione (finanziate con altra risorsa economica)
TOTALE B7

Coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione e D. O.
TOTALE B8

B12) Spese per accertamenti e Collaudi

TOTALE B12

B13) L.V.A.

B13.1 IVA 10% su A
B13.2 IVA 22% su (B1+B6+B7)
TOTALE B13

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

TOTALE INTERVENTO (A + B)

an|a

[ONONO

2.000,00
2.000,00

80.000,00
80.000,00

26.500,00
960,00

30.000,00
30.000,00

5.300,00
5.300,00

0,00
0,00

40.000,00
40.000,00

53.000,00
9.240,00
62.240,00

502.639,47

27.360,53

530.000,00

€

530.000,00

2.000,00

80.000,00

27.460,00

30.000,00

5.300,00

0,00

40.000,00

3.000,00

62.240,00

250.000,00

€

250.000,00

€

780.000,00
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